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侍酒师，2003 年度全球最佳独立酒窖管理师 
 

 
Marc Ragaine, 

于 2015 年 1 月 17 日主持了 

第 29 届夏布利葡萄酒大赛 
 

 

 

 

 

Les Agapes 酒窖的侍酒师 Marc RAGAINE 先生主持第 29 届夏布利葡萄酒大赛，他在

2003 年被评为全球最佳独立酒窖管理师之前，曾荣获法国青年侍酒师季军！ 
 
 
 

此项大赛的独特之处，在夏布利葡萄酒生产商和批发商不能担任评委，因为他们有

可能评判到自己的酒款。81 位评委包含记者，餐饮人士，侍酒师，中盘商，酿酒

师，葡萄酒资深爱好者。评选分为两轮，预选赛中获得评委一致好评的酒款，将接

受超级评审团的评判，这是唯一有资格颁发奖牌的组织。 

获奖酒款将在一年内，作为夏布利葡萄酒的代表酒款，用于勃艮第葡萄酒行业协会

在国内外的公关推广和培训项目。 
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获奖名单 

28 款酒被授予第 29 届夏布利葡萄酒大赛的奖牌 
 
 
 

参赛酒款数量 : 304 
 

评委人数 : 81 
 

参赛酒庄数 : 75 
 

获奖酒款 : 28 
 
 

2013年份的小夏布利 /Petit Chablis 

 

金奖 

Alain GEOFFROY - BEINE 

Domaine de Pisse-Loup - BEINE 

 

银奖 

Clotilde DAVENNE -  PREHY 

Sylvain MOSNIER - BEINE 

Domaine de la MOTTE - BEINE 

 

铜奖 

BARDET et Fils, SCEA de la Borde - NOYERS SUR SEREIN 

 

提名奖 

Domaine Jean Dauvissat Père et Fils - MILLY-CHABLIS  

Domaine CHEVALLIER - MONTALLERY 

Domaine HAMELIN - LIGNORELLES 

Domaine Roland LAVANTUREUX - LIGNORELLES 

Domaine Agnès et Didier DAUVISSAT - BEINE 

Domaine William FEVRE - CHABLIS 
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2013年份的夏布利 / Chablis 

 

金奖 

Domaine GAUTHERON Alain et Cyril - FLEYS  

Domaine BILLAUD–SIMON – CHABLIS – Tête d’Or 

 

银奖 

Domaine de la CORNASSE - BEINE 

La Chablisienne – CHABLIS – La Sereine 

 

铜奖 

Jean-Marc BROCARD – PREHY – Les Vieilles Vignes de Sainte Claire 

Domaine Bernard DEFAIX - MILLY-CHABLIS  

 

提名奖 

 
SOURICE DEPUYDT - LIGNORELLES 

LAMBLIN & Fils- MALIGNY 

DRB Damien & Romain BOUCHARD - CHABLIS 

La Meulière - FLEYS 

L&C POITOUT - CHABLIS 

Domaine Alain GEOFFROY - BEINE 

Domaine Agnès et Didier DAUVISSAT - BEINE 

Domaine des Hâtes - MALIGNY 

Jean COLLET et Fils - CHABLIS 
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2013年份的夏布利一级园 / Chablis Premier Cru左岸 
 
 

金奖 

Domaine BESSON  - CHABLIS - Montmains 

 

银奖 

J. MOREAU ET FILS – CHABLIS - Vaillons 

Domaine Vincent DAMPT – MILLY-CHABLIS - Côte de Léchet 

GARNIER & FILS - LIGNY LE CHATEL - Montmains 

 

铜奖  

Daniel DAMPT et Fils – MILLY-CHABLIS  - Beauroy 

Sébastien DAMPT - MILLY-CHABLIS  - Vaillons 

 

 

提名奖 

Jean COLLET et Fils - CHABLIS - Montmains 

Domaine du Chardonnay  - CHABLIS - Montmains 

Pascal BOUCHARD - CHABLIS – Montmains 

Domaine VOCORET et FILS - CHABLIS - Vaillons 

Domaine William FEVRE - CHABLIS - Vaillons 

Domaine GOISOT Anne et Arnaud - SAINT-BRIS – Côte de Jouan 

Domaine des Malandes  - CHABLIS - Côte de Léchet 

Domaine de la CORNASSE – BEINE - Beauroy 

Domaine Alain GEOFFROY – BEINE – Vau Ligneau 
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2013年份的夏布利一级园 / Chablis Premier Cru右岸 

金奖 

Jean-Paul et Benoît DROIN – CHABLIS - Fourchaume 

 

银奖 

Jean-Paul et Benoît DROIN – CHABLIS - Mont de Milieu 

La Chablisienne - CHABLIS – Montée de Tonnerre 

 

铜奖 

Domaine ALEXANDRE Guy & Olivier- LA CHAPELLE VAUPELTEIGNE – Fourchaume 

La Chablisienne – CHABLIS - Fourchaume 

Roland LAVANTUREUX – LIGNORELLES - Fourchaume 

 

提名奖 

Domaine BILLAUD –SIMON - CHABLIS – Montée de Tonnerre 

Domaine du Colombier - FONTENAY PRES CHABLIS – Vaucoupin 

Domaine SERVIN CHABLIS – Mont de Milieu 

GARNIER & FILS - LIGNY LE CHATEL – Mont de Milieu 

La Meulière - FLEYS – Mont de Milieu 

Domaine GAUTHERON Alain et Cyril –FLEYS – Les Fourneaux 

Daniel DAMPT et Fils – MILLY-CHABLIS  - Fourchaume 
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2012年份的夏布利特级园/ Chablis Grand Cru 
 

金奖 

Domaine des Malandes  - CHABLIS - Les Clos 

Jean COLLET et Fils – CHABLIS - Valmur 

 

银奖  

Jean-Paul et Benoît DROIN – CHABLIS - Valmur 

 

铜奖 

Domaine des Malandes  - CHABLIS - Vaudésir 

 

提名奖 

Maison DAMPT – MILLY-CHABLIS - Bougros 

Domaine du Colombier - FONTENAY PRES CHABLIS - Bougros 

DOMAINE Nathalie & Gilles FEVRE - FONTENAY PRES CHABLIS - Preuses 

GARNIER & FILS- LIGNY LE CHATEL - Vaudésir 

Domaine BILLAUD–SIMON – CHABLIS - Vaudésir 

Pascal BOUCHARD – CHABLIS - Blanchot 

Domaine William FEVRE  - CHABLIS - Les Clos 

Domaine PINSON Frères  - CHABLIS - Les Clos 

Jean-Paul et Benoît DROIN – CHABLIS - Les Clos 

 

 

 

 

 

联系人 : Françoise Roure – 夏布利葡萄酒营销及宣传总监 

电话 : + 33(0)3 86 42 42 22 – 传真 : + 33(0)3 86 42 80 16  – francoise.roure@bivb.com 

 


